MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA
DEPARTAMENTO DE REGISTROS ACADÊMICOS

Av. Glaycon de Paiva, nº 2496, Bairro Pricumã, Boa Vista-RR, CEP 69303-340
Fone: (095) 3621-8000 Ramal 8004 – E-mail: direx@ifrr.edu.br

www.ifrr.edu.br ou http://boavista.ifrr.edu.br/DERA

CHAMADA PARA MATRÍCULAS  DA LISTA DE ESPERA REFERENTE AO
EDITAL Nº 04/2019/DERA/CBV/IFRR

O Departamento de Registros Acadêmicos do Campus Boa Vista do Instituto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR, considerando o disposto no
Edital nº 03/2019/DERA/CBV/IFRR, torna público a relação de candidatos
CLASSIFICADOS na Lista de Espera do Sistema de Seleção Unificada – SISU 2019 –
2ª Edição, deverão comparecer ao auditório do IFRR/CAMPUS BOA VISTA no dia
29.07.19 às 14h00min, munidos das cópias e originais dos documentos
constantes no ANEXO III, para que em ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO do SISU
2019.2, sejam chamados até o limite de vagas disponíveis na ampla concorrência
e nas cotas conforme este edital, devendo os presentes receber a senha para
realizem a matrícula junto ao DERA, nos termos a seguir:

ANEXO I

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

DATA / PERIODO EVENTO

19/06

RESULTADO DA LISTA DE ESPERA
(disponível em:  http://sisu.mec.gov.br/)

29/07

MATRÍCULA DA LISTA DE ESPERA

LOCAL: Departamento de Registros Acadêmicos – DERA
(IFRR/Campus Boa Vista)

Horário de atendimento (exclusivamente para matrículas): Das
14:30h às 18h00min.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA
DEPARTAMENTO DE REGISTROS ACADÊMICOS

Av. Glaycon de Paiva, nº 2496, Bairro Pricumã, Boa Vista-RR, CEP 69303-340
Fone: (095) 3621-8000 Ramal 8004 – E-mail: direx@ifrr.edu.br

www.ifrr.edu.br ou http://boavista.ifrr.edu.br/DERA

ANEXO II
LISTA DE CLASSIFICADOS NA LISTA DE ESPERA

Curso: 85402 - EDUCAÇÃO FÍSICA

Modalidade: Ampla Concorrência
Vagas disponíveis: 4

INSCRICAO_ENEM INSCRITO NOTA CLASSIFICACAO

181012542278 ALEX DI LUKA DE MENDONCA ZORRILLA 535,72 19

181039110042 VITOR MATHEUS ALVES DE MEDEIROS 534,46 20

181027506169 ALEXANDRA DA COSTA ARAUJO 533,14 21

181024536409 EMILLY CAZE DA SILVA 532,88 22

181005311665 DAVID TIAGO LIMA DA SILVA 532,08 23

181002783023 CAIO ITALO DE ARAUJO 530,56 24

181023944273 LUAN LUCAS SANTAREM DE SOUZA 530,3 25

181018103596 KESSIO RODRIGUES PEREIRA 529,54 26

181017742345 KELLIANE DE ALEGAR SOUSA 529,52 27

181048697005 CAYO HENRIQUE CLEMENTE BASILIO 526,72 28

181006538407 KAUANE GOMES DE SOUSA 524,84 29

181033672906 DANIEL FERREIRA PANIM 523,8 30

181044648655 RODRIGO DA CONCEICAO SOUZA 523,34 31

181066260405 LUIZ FELIPE DOS ANJOS PEREIRA 521,96 32

181038486922 SILVIA ELAINE MACEDO MORRILAS 521,26 33

181017557685 DANIEL RODRIGUES DA SILVA 520,86 34

181003336177 JOSE RAIMUNDO NOGUEIRA CAMPOS 518,96 35

181017899939 RELITON RAMOS DURANS 517,48 36

181062209158 IGOR PINHEIRO NASCIMENTO 517,08 37

181019767845 ANDRESSA DE ALCANTARA DA SILVA 516,18 38

181006195570 KEYCIANE KETHELEN DA COSTA SAMPAIO 515,72 39

181046256275 FRANCISCO ELIAKIM MINEIRO FILHO 515,5 40

181044971370 MARIA DAS GRACAS FONSECA DA SILVA 513,96 41

181027808409 WALERIA BARROS DE SOUSA 513,8 42

181013778186 DAIELE GABRIEL GUEDES 513,64 43

181031111287 ELIZAMA GOMES DE ASSIS 513,3 44

181006708117 DENISE LIMA PINHEIRO 510,06 45

181023687096 WALTER MACHADO DE AMORIM 508,72 46

181002356226 MARIANA SOUSA SANTOS 508,2 47

181049469776 VIVIANE DA SILVA PAULA 508,16 48

181055538480 MIKELLE RODRIGUES SILVA 505,9 49

181031725458 ELLEM CRISTINA ALVES KZAN 505,14 50

181001597895 JACINETE DE SOUZA SILVA 504,52 51

181050248788 TALITA SILVA SANTOS 504,02 52

181045385539 LUCENILDA PEREIRA AGUIAR 503,1 53

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA
DEPARTAMENTO DE REGISTROS ACADÊMICOS

Av. Glaycon de Paiva, nº 2496, Bairro Pricumã, Boa Vista-RR, CEP 69303-340
Fone: (095) 3621-8000 Ramal 8004 – E-mail: direx@ifrr.edu.br

www.ifrr.edu.br ou http://boavista.ifrr.edu.br/DERA

181047468325 VITOR DA SILVA ANDRADE 502,76 54

181002718979 JOELIA DOS SANTOS PEREIRA 502,44 55

181012440796 KATHEREN DA SILVA QUEIROZ 502,42 56

181008389379 KELVILENE FREIRE DE OLIVEIRA 502,38 57

181031044397 MAYARA SOUSA DE FREITAS 501,86 58

181021124241 JESSICA CUNHA DA SILVA 500,14 59

181028614467 VALERIA CELESTE DA SILVA BEZERRA 497,96 60

181061813554 YASMIM LIANDRA FRANCO RODRIGUES 497,48 61

181049272576 KRISTY ELLEN DE SOUZA PAES 496,2 62

181017715564 VINICIUS DE SOUZA MAFRA 495,52 63

181001017720 RAFAEL ALMERINDO AREB DOS SANTOS 493,64 64

181030172280 VANESSA GABRYELLE BEZERRA DOS SANTOS 493,56 65

181034815439 NADIA BATISTA RIBEIRO 493,12 66

181001808219 CASSIA DOS SANTOS GONCALVES 492,64 67

181005359870 ANA CAROLINA LINHARES ANDRADE 491,72 68

181000258184 NATALY FERREIRA DA SILVA PEREIRA MORAES 490,08 69

181033567338 FABIANA DAMASIO ALVES 489,9 70

181024842328 ANDERSON LEANDRO VERDADEIRO 489,64 71

181002395166 GLEICIANE OLIVEIRA DE ANDRADE 489 72

181036172979 NAYANE DE AZEVEDO COELHO 488,8 73

181022095069 EDLENE DA SILVA FERNANDES 487,46 74

181001713682 GIULIANE GOMES SILVA 487,1 75

181021136716 FERNANDA SABRINA DA SILVA MONTEIRO 484,72 76

181021454903 ELIZABETH DANTAS GOMES 483,92 77

181014347403 ADRIEL DOS SANTOS MONTELO 483,32 78

181027266665 IANA LAURA BONFIM RODRIGUES 483,12 79

181007634759 KELLEN HAYANE DE OLIVEIRA PEREIRA 482,52 80

181026936201 VINICIO MAIA DA SILVA 480,28 81

181032751107 LUAN DOS SANTOS ARAUJO 479,8 82

181011823406 FLAVIO RICARDO SANTOS SILVA 479,6 83

181016156851 LARISSA SANTIAGO MAGALHAES 479,26 84

181041645134 ANDREZA KELLY DE ARAUJO SILVA 478,52 85

181031264185 MAGNO DA SILVA REIS 475,42 86

181062935026 BRUNA ZAYRA BECKMAN DE CASTRO 472,26 87

181043579786 ITALO ALESSANDRE CRUZ MOTA 470,62 88

181007954843 THAINA DOS SANTOS VIANNA 470,6 89

181011775028 KEILLA DE CARVALHO FERREIRA 470,56 90

181014397275 LUCAS HENRIQUE BORGES DE SOUZA 469,92 91

181029791520 JULIANA COELHO DOS SANTOS 469,8 92

181032646596 HORTENCIA FERREIRA SILVA 468,72 93

181040162420 JAILSON ALFAIA RODRIGUES 467,76 94

181027918232 LAURA ROBERTA FERREIRA CORTEZ 466,96 95

181022646580 KENNEDY CARVALHO DE OLIVEIRA 465,28 96

181003412317 GESSICA LORANA ANDRADE MAGALHAES 464,76 97

181042651248 GILCIANE DA SILVA SOUSA 463,14 98

181016868422 FERNANDO VIANA DA SILVA 461,68 99

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA
DEPARTAMENTO DE REGISTROS ACADÊMICOS

Av. Glaycon de Paiva, nº 2496, Bairro Pricumã, Boa Vista-RR, CEP 69303-340
Fone: (095) 3621-8000 Ramal 8004 – E-mail: direx@ifrr.edu.br

www.ifrr.edu.br ou http://boavista.ifrr.edu.br/DERA

181034806446 GABRIEL DE SOARES GONCALVES 459,32 100

181017762020 ERLIANE DOS SANTOS SIMAS 458,98 101

181005554777 FELIPE RODRIGUES DA SILVA 457,72 102

181040324699 AGATA MAYARA MARTINS LIMA 457,14 103

181002665709 KETHELEN AGATA COSTA VENTURA 453,48 104

181053072722 TAMIRES RODRIGUES DA SILVA 451,32 105

181046399257 KEZE DA SILVA PEIXOTO 449,68 106

181053550511 ERICA SILVA FRANCO 447,04 107

181054674799 ALEX SILVA DOS SANTOS 446,72 108

181008293738 MARIA LAUANNY DE SOUZA HERENIO 444,42 109

181027106952 CAMILA FERNANDA DA SILVA CAMELO 443,24 110

181005828783 SABRINA DA SILVA OLIVEIRA 442,52 111

181009019041 MARIA ELIZABETH OLIVEIRA DE SOUSA 441,7 112

181048275471 RODRIGO DE MELLO RIBEIRO 440,12 113

181025764216 GERLANE CANUTO RODRIGUES 439,44 114

181022663361 VANESSA SOUZA DOS SANTOS 439,18 115

181019469558 INGRIDE GABRIELA DE SOUZA PEREIRA 434,5 116

181008300707 JAKEANY UCHOA BORGES 431,36 117

181045909197 LUANA DE NAZARE LOPES DE SOUZA RODRIGUES 430,26 118

181038441992 ASHLY DE OLIVEIRA SILVA 428,9 119

181061296685 ANA CLEIA DE MORAES PACHECO 428,22 120

181024805036 FRANCISCA JURCINETE DA COSTA 427,78 121

181020722623 HAIRTON MARQUES RAMOS 427,4 122

181020826325 INGLEDYT THAIS DE OLIVEIRA VIEIRA 427,28 123

181057071902 RAFAEL NATTRODT DAVILA 419,56 124

181015691403 FABRICIO DOS SANTOS CAMPOS 417,62 125

181018182202 FRANCISCO SEBASTIAO CARNEIRO DE SOUZA 408,04 126

181035694189 MATHEUS FERNANDES DE CARVALHO 406,54 127

181047621535 REJANE OLIVEIRA ANTONICO DE MATOS 400,86 128

181028794608 ALINE GRAZIELE SILVA DOS SANTOS 379,24 129

181029546718 ALINE MARQUES SILVA 266,9 130

Modalidade: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou
inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Vagas disponíveis: 1

INSCRICAO_ENEM INSCRITO NOTA CLASSIFICACAO

181011314299 JENIFFER FERREIRA MELO 534,18 11

181041709120 FRANK WERLESSON DE SOUZA FERREIRA 527,24 12

181019632338 SHIRLEY TORRES DE MATOS 526,9 13

181000301109 DERLIUSA LOPES DE SOUZA 526,84 14

181034394823 JHESSICA NICOLE DOS REIS 524,58 15

181012899769 NICOLLE ADRIANE REGO CARVALHO 519,94 16

181006149957 LAYANE FERNANDA ALENCAR SABINO 518,36 17

181020368682 DANIEL DOS SANTOS SOUZA 516,08 18

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA
DEPARTAMENTO DE REGISTROS ACADÊMICOS

Av. Glaycon de Paiva, nº 2496, Bairro Pricumã, Boa Vista-RR, CEP 69303-340
Fone: (095) 3621-8000 Ramal 8004 – E-mail: direx@ifrr.edu.br

www.ifrr.edu.br ou http://boavista.ifrr.edu.br/DERA

181048556425 ELIANE DE SOUSA RODRIGUES 515,14 19

181021909294 ADRIENE GOMES SANTOS 513,12 20

181000426674 VITORIA LICIA DA SILVA RODRIGUES 512,38 21

181032566612 RAFAELA SILVA RIBEIRO 510,94 22

181002936993 ANA PAULA DE MOURA NOBRE 510,74 23

181025707694 LAYSSA SOUSA DA SILVA 509,4 24

181033417591 CRISLANE PEREIRA LOPES 508,62 25

181043685864 GABRIELA PANTOJA DE ALMEIDA 506,94 26

181032665059 GEINAN VIEIRA MORAIS 506,52 27

181015990714 ANDRESON DA SILVA PEREIRA 505,74 28

181057801589 RILANY SILVA SARAIVA 503,9 29

181021423783 LANNE SILVA DE ASSUNCAO 503,4 30

181018928083 BRAYAN CHRYSTYAN DA SILVA VIANA 501,06 31

181012917843 MICHAEL DOUGLAS DE SOUZA LACERDA 500,82 32

181022287484 GABRIELLY DOS SANTOS NOGUEIRA 500,28 33

181041256395 RAFAEL RATTACAZZO BARBOSA 498,66 34

181027983194 JAINE LIMA DE ANDRADE 498,3 35

181053777056 RUAN FELIPE MARTINS LOPES 498,14 36

181007503640 LUCAS BATISTA OLIVEIRA DA SILVA 497,1 37

181023100751 OSEIAS INACIO RODOLFO 496,5 38

181004165724 MICAELA DA SILVA ALVES 491,44 39

181050920188 EMANUELLE OLIVEIRA DOS SANTOS 490,88 40

181011159181 GRAZIELA RIBEIRO FERREIRA 486,66 41

181009616168 WANILSON PINTO DE SOUZA 483,76 42

181025147800 CAROL VALENTINA CORREA ROJAS 483,16 43

181010222303 KAROLINE MOURA NUNES 481,76 44

181004184303 ISABELLA DA CONCEICAO SOUSA 481,62 45

181008989319 KAMILLA MOSES SARAIVA 480,48 46

181006018277 ALINE DA SILVA PEDROZA 480,04 47

181018283232 NAIARA APURINA DA SILVA 478,04 48

181007695206 ELHEOMAR LUZ FEITOSA 475,32 49

181000169480 DANIELE VIEIRA DE SOUZA 474,24 50

181053049514 DIANE HELEM BARROSO RODRIGUES 473,3 51

181005538259 CAMILA CHRISTINY DE ANDRADE BANDEIRA 473,26 52

181031007121 CAMILA NERE SILVA 473 53

181025749233 RAILANI GOMES DE MATOS 472,36 54

181026575827 SUZANA ROSEFINA GARCIA DOS SANTOS 470,62 55

181014352833 CARLOS ANDRE CAVALCANTE DE MIRANDA 469,96 56

181002838256 SARAH DE MENEZES PEREIRA 468,98 57

181023976374 RITA DA SILVA SANTOS 467,32 58

181032535773 ANDREA DEL CARMEN MENDOZA GASKIN 466,88 59

181005535933 OZANA DA COSTA MENDONCA 466,78 60

181063667123 CAMILA SEVERA LEITE DA SILVA 466,7 61

181036206405 DIANDRA MARINHO DOS SANTOS 466,56 62

181015862913 GISELE SOUZA DA CRUZ 465,7 63

181040614982 KLEYTON JOSE DA CUNHA AMORIM 464,6 64

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA
DEPARTAMENTO DE REGISTROS ACADÊMICOS

Av. Glaycon de Paiva, nº 2496, Bairro Pricumã, Boa Vista-RR, CEP 69303-340
Fone: (095) 3621-8000 Ramal 8004 – E-mail: direx@ifrr.edu.br

www.ifrr.edu.br ou http://boavista.ifrr.edu.br/DERA

181036090965 KEMILLY OHANA CAETANO DOS SANTOS 462,7 65

181023560947 GABRIELA NASCIMENTO DOS SANTOS 461,62 66

181059864163 RAIANA FAUSTINO DA SILVA 461,22 67

181061709380 AMANDA CAROLINE SERRAO NASCIMENTO 458,94 68

181017347822 WENDELL ALMEIDA DA SILVA 458,7 69

181002999736 MILENE PONTES DE SOUZA 458,2 70

181036102810 GELCILENO BRAGA DE SOUSA 457,8 71

181025649565 FRANCISLENE DA SILVA FERNANDES 457,4 72

181008667493 ELAN CARLOS SA DE CARVALHO 456,56 73

181027866035 PEDRO HENRIQUE FERREIRA LIMA 451,4 74

181005279029 THALITA SUZANA OLIVEIRA SANTOS 451,34 75

181001876448 MIRIA DA SILVA LIMA 447,82 76

181038475198 ANA BEATRIZ RODRIGUES DE CARVALHO 447,8 77

181036666418 JAMYNE JANSEN NOGUEIRA 447,52 78

181002251229 SOANNI LEAL RODRIGUES 444,84 79

181059079622 CLARINEIDE CRISTINA GOMES BAHIA 444,5 80

181013095342 KATHLEEN LORAINY DA SILVA 439,64 81

181003306279 LUCAS SANTOS DO NASCIMENTO 437,64 82

181017945377 SANTIAGO SANTOS DE MORAES 436,52 83

181051041422 GABRIELE CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 434,22 84

181032318352 KATIA SOUZA SANTOS 430,9 85

181024424028 SUZETE ALEXANDRE 426,1 86

181064296542 LUEDI GUIAM PIERRE DE LIMA BATISTA 424,8 87

181032321208 MAURICIO CARDOSO ROTH ROCHA 420,66 88

181013123144 DAVID YOSHE FERNANDES CAMELO 420 89

181064456393 JOAO VITOR SILVA DE OLIVEIRA 419,44 90

181036746574 CAMILA MAGALHAES BRITO 419,02 91

181015896309 ALEXANDRE AMAZONAS DO NASCIMENTO 415,48 92

181029319512 KAREN MICHELLE MAGALHAES SILVA 409,8 93

181067610376 VINICIUS ROTH ROCHA LIMA 408,16 94

181016502948 MARIZA MENEZES MANGABEIRA 404,96 95

181032523241 CLEUNICE BERNALDO ALMEIDA 404,82 96

181050409539 RAILSON DOS ANJOS CARDOSO 403,36 97

181052775309 AUCIDELIA ABREU DE SOUZA BARROSO 397,88 98

181037198767 FERNANDO HALLISON DE MORAES 394,74 99

181003776398 EDEJANE BEATRIZ SENA DA SILVA 375,36 100

181006421083 SIONE AMARANTE DA SILVA 304,76 101

Modalidade: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II,
Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Vagas disponíveis: 1

INSCRICAO_ENEM INSCRITO NOTA CLASSIFICACAO

181014588766 AYSHA REBEKA ESTRADA BELLIDO 544,42 8

181005450315 ILLUIR GABRIEL ITALIANO SOARES 544,18 9

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA
DEPARTAMENTO DE REGISTROS ACADÊMICOS

Av. Glaycon de Paiva, nº 2496, Bairro Pricumã, Boa Vista-RR, CEP 69303-340
Fone: (095) 3621-8000 Ramal 8004 – E-mail: direx@ifrr.edu.br

www.ifrr.edu.br ou http://boavista.ifrr.edu.br/DERA

181035656212 DANAYLA CRISTINY DA SILVA 541,46 10

181031931064 JAQUELINE RIBEIRO DOS SANTOS 534,52 11

181001438835 JANICE DA SILVA DE SOUSA 518,48 12

181037014303 MARIA FERNANDA SOUSA DAMIAO 513,24 13

181017142611 THAISE LORRANE RODRIGUES BARBOSA 512,44 14

181061114920 BRUNO BUGARI DE MELO 509,5 15

181050247715 ELIZE KALINE MARTINS DE ALMEIDA 509,42 16

181007910324 LILIANE FREIRES MATIAS 508,48 17

181014266819 DAPHYNNY VASCONCELOS DE ARAUJO 508,18 18

181026818755 PEDRO DA CUNHA CAMILO 502,88 19

181000151496 NAYLA KAMYLLA VIANA BARRETO 501,32 20

181019648755 ERISSON DO NASCIMENTO MELO 501,24 21

181017020106 LAIANE MARAJO SILVA ARAUJO 501,02 22

181006859951 SAMARA SALES PAVAO 500,5 23

181040133470 RAQUEL DIAS DA CUNHA FERREIRA 498,04 24

181063930240 WELYN ROCHA GONCALVES 496,72 25

181043015260 LUCIELE SIMAO DA SILVA 496,32 26

181053870737 ADRYA MARIELLY DE MELO ALEXANDRE 491,4 27

181016225912 CLEUBI VIEIRA NASCIMENTO 490,7 28

181005230113 CHAYANNE DA SILVA LEAL 490,52 29

181014945826 VICENTE RICKELMO ALMEIDA DOS SANTOS 485,58 30

181015876186 ANA BEATRIZ OLIVEIRA SOUSA 478,64 31

181003343934 LEYRE ANNE MENEZES DE MEDEIROS SILVA 477,7 32

181005684731 JOSE ANTONIO RODRIGUES NETO 476,5 33

181049691908 VICTOR SILVA BASTOS 469,68 34

181023331612 DAVI YGOR FERREIRA VIEIRA 467,6 35

181022863623 GABRIELLY COSTA SOUSA 467,16 36

181041308071 LIBIA LUIZA GALVAO LIMA 466,26 37

181005482136 ISABELLA DE CARVALHO CRUZ 466,06 38

181016234914 GRACIELI MENEZES PEREIRA 463,12 39

181001121951 EDUARDO NEVES LOPES 452,58 40

181013078264 MANNASSES MELO DA SILVA 450,8 41

181058431410 THAYS DOS SANTOS LIMA 447,94 42

181022111668 KASSIA MEIRELES SANTOS 447,4 43

181048030413 CAROLINE RAMALHO DOS SANTOS 444,98 44

181054051410 ANTONIO RAIMUNDO LOPES LEAL 438,86 45

181062516339 THIAGO MENDES SILVA 435,04 46

181002019238 ANY VITORIA OLIVEIRA DA SILVA 429,22 47

181016958603 FLAVIO SOUTO FERREIRA 413,62 48

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA
DEPARTAMENTO DE REGISTROS ACADÊMICOS

Av. Glaycon de Paiva, nº 2496, Bairro Pricumã, Boa Vista-RR, CEP 69303-340
Fone: (095) 3621-8000 Ramal 8004 – E-mail: direx@ifrr.edu.br

www.ifrr.edu.br ou http://boavista.ifrr.edu.br/DERA

Modalidade: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Vagas disponíveis: 1

INSCRICAO_ENEM INSCRITO NOTA CLASSIFICACAO

181048885451 SINTIK BARROSO DE FRANCA 526,16 4

181053814834 VITORIA FERNANDA FERNANDES DE SOUZA 448,14 5

181013133630 JUSSARA PEREIRA MANGABEIRA 435,32 6

181027957354 GILVANILDO PEREIRA DA SILVA 432,64 7

Modalidade: Candidato (s) com deficiência
Vagas disponíveis: 1

INSCRICAO_ENEM INSCRITO NOTA CLASSIFICACAO

181047866619 REINALDO MARTINS DOS SANTOS 452,84 4

181013142656 SHELRY SUZY BUAS FARIAS 409,02 5

181053108252 MARCOS FELIPE PEREIRA DE QUEIROZ 402,1 6

181043188489 MAURICIO LIRA MATOS 385,82 7

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA
DEPARTAMENTO DE REGISTROS ACADÊMICOS

Av. Glaycon de Paiva, nº 2496, Bairro Pricumã, Boa Vista-RR, CEP 69303-340
Fone: (095) 3621-8000 Ramal 8004 – E-mail: direx@ifrr.edu.br

www.ifrr.edu.br ou http://boavista.ifrr.edu.br/DERA

ANEXO III

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS

 02 (duas) fotos 3x4 recentes;

 Cópia da Identidade (RG) Expedido Pela SSP;

 Cópia do Cadastro de Pessoa Física – CPF;

 Cópia do Título de Eleitor Com Comprovante de Votação;

 Cópia da Certidão de Nascimento ou Casamento;

 Cópia do Certificado de Reservista ou Dispensa de Incorporação (sexo

Masculino);

 Comprovante de Residência;

 Cópia do Certificado do Ensino Médio;

 Histórico Escolar do Ensino Médio.

Boa Vista, RR – 25 de julho de 2019

JOSEANE DE SOUZA CORTEZ

Diretora Geral Campus Boa Vista

Port. Nº 1.594, D.O.U. Nº 178-A, de 15/09/2016

CARLOS FELIPE ROCHA CARNEIRO
Diretor do Departamento de Registros Acadêmicos

Port. Nº 118, D.O.U. Nº 19, de 28/01/2019